
令和 2 年 3 月 10 日 

香蘭短歌会会員の皆様へ緊急のお知らせ 
   香蘭短歌会代表 千々和久幸 

 
令和２年度全国大会 休会のご連絡 

拝啓 平素より香蘭短歌会にご支援ご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、２月末送付の「香蘭」誌 3 月号 82 頁

以下で「全国大会のご案内」（岡山で 6 月に開

催）を掲載し受付を開始致しましたが、新型コ

ロナウイルスの動向が不透明であること、ご高

齢会員が多い状況に鑑み、今年度の全国大会を

休会とすることに致しました。全国大会は、各

地から会員が一堂に集まり、親睦を深め、共に

学び合う貴重な機会であるだけに誠に残念で

すが、休会を決断致しましたので何卒ご理解を

お願い申し上げます。 
 時節柄、ご自愛下さい。 
 まずは、全国大会休会のご連絡まで。 敬具 

 
（付記）既に参加費をお振込みの方々には、後日 
    返金対応致しますので申し添えます。 


